

PBR 2013 A/S
Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 48 38 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBR 2013 A/S Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 48 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Sonja Nisgaard Kristensen Søren Storgaard Poul-Erik Kristensen
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tjærebygård Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.385.392	1.875.176
1 Personaleomkostninger	-2.206.825	-2.259.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.900</u>	<u>-12.742</u>
Driftsresultat	164.667	-396.778
Andre finansielle indtægter	4.404	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.964</u>	<u>-31.542</u>
Resultat før skat	143.107	-428.320
3 Skat af årets resultat	<u>-33.387</u>	<u>92.099</u>
Årets resultat	109.720	-336.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.720	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-336.221</u>
Disponeret i alt	109.720	-336.221

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.858</u>	<u>56.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.858</u>	<u>56.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.858</u>	<u>56.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.135.469	1.573.945
Udskudte skatteaktiver	58.712	92.099
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.687</u>	<u>26.428</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.220.868</u>	<u>1.692.472</u>
Likvide beholdninger	<u>320.805</u>	<u>269.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.673</u>	<u>1.961.479</u>
Aktiver i alt	<u>1.584.531</u>	<u>2.018.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-217.827	-327.547
Egenkapital i alt	282.173	172.453
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.256	524.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	340.894	532.160
Anden gæld	607.208	789.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.302.358	1.845.784
Gældsforpligtelser i alt	1.302.358	1.845.784
 Passiver i alt	 1.584.531	 2.018.237
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.974.638	2.046.431
Pensioner	147.580	147.479
Andre omkostninger til social sikring	20.618	18.421
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.989</u>	<u>46.881</u>
	<u>2.206.825</u>	<u>2.259.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.050	17.978
Andre finansielle omkostninger	<u>13.914</u>	<u>13.564</u>
	<u>25.964</u>	<u>31.542</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.387</u>	<u>-92.099</u>
	<u>33.387</u>	<u>-92.099</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	69.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>69.500</u>	<u>69.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-12.742	0
Årets afskrivninger	<u>-13.900</u>	<u>-12.742</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-26.642</u>	<u>-12.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>42.858</u>	<u>56.758</u>
5. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-327.547	8.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.720</u>	<u>-336.221</u>
	<u>-217.827</u>	<u>-327.547</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har overfor tredjemand stillet almindelige bankgarantier og arbejdsgarantier for op til t.kr. 99.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en enkelt finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.